内建院工发〔2023〕7 号

关于参加东鸽电器“千万补贴 倾情奉献”

家电、家装专项补贴活动的通知

工会全体会员：

为了感谢全区教育系统干部职工在抗击新冠肺炎疫情工作

的突出贡献，自治区商务厅近期联合内蒙古东鸽电器集团有限公

司开展“千万补贴 倾情奉献”活动，对职工购买全屋整装、定

制、空调、彩电、冰箱、洗衣机、厨房电器、生活电器、净水设

备、手机、数码、电脑等家电进行补贴。现就有关事宜通知如下：

一、补贴活动时间：

以 2023 年 3 月 18 日 8:00—24:00 到店选购为准（当天闭店

专场需要提前报名参加）。

二、补贴方法：

1、每户限购空调柜机 1 台、挂机 3 台、电视 1 台、冰箱 1

台、洗衣机 1 台、厨房电器 1 套、生活电器 1 套、手机 1台、数

码 1 套、整装、全屋定制各 1 套（可购买套内单品或成套购买）

2、凭有效身份证明登记，填写家电报名表，以报名先后和

系统取数为准（报名时间截至到 2023 年 3 月 16 日下午 18:00）

逾期不再办理，报满后系统自动关闭报名通道。

3、报名可以不买，报名后方可进场享受该专项补贴，报名

后凭回执短信、相关工作证件进店购物享受补贴，不报名无法参

与，请务必提前报名。

4、呼市区域内免费送货上门，东鸽电器可免费寄存 12 个月。

三、有关要求：

1、请以分会为单位，对有购买意向的会员进行统计后填表

汇总，备注联系人，联系电话，将统计表于 2023 年 3月 16 日下

午 18:00 前以 OA的方式发送给张峥老师，逾期不再受理。

2、报名者需本人到现场选购，或委托家属凭报名者相关证

件和接收到的回执短信到现场选购。

3、参加活动人员自愿按需购买，不囤货，不倒卖，自觉维

护教育系统的良好形象。

附件 1 内蒙古自治区教育厅内教办便函(2023)44 号关于参

加东鸽电器“千万补贴 倾情奉献”家电、家装专项补贴活动的

通知

附件 2 东鸽电器“千万补贴 倾情奉献”购物报名表

工 会

2023 年 3 月 16 日